
UCHWAŁA NR LXXX/752/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu osłonowego pn. „Pomoc Gminy Miasta Tarnowa w zakresie 
dożywiania na lata 2019 – 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 oraz ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W programie osłonowym „Pomoc Gminy Miasta Tarnowa w zakresie dożywiania na lata 2019 – 2023”, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/24/2018 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie programu osłonowego pn. „Pomoc Gminy Miasta Tarnowa w zakresie dożywiania na lata 2019 – 2023” 
w rozdziale pt. „Podstawa prawna Programu”, zdanie 3 otrzymuje brzmienie: 

„W programie ,,Posiłek w szkole i w domu” uwzględniono możliwość finansowania posiłku m.in. 
dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej oraz uczniom do czasu ukończenia szkoły 
ponadpodstawowej lub szkoły ponadgimnazjalnej, wywodzącym się z rodzin, które spełniają warunki 
otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz 
spełniającym kryterium dochodowe w wysokości 200% kryterium, o którym mowa w art. 8 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz w 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF304F7-1F19-4BDC-9FA3-02B9AB82AE82. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXX/752/2023 
Data dokumentu 2023-01-12 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie programu osłonowego pn. „Pomoc Gminy 

Miasta Tarnowa w zakresie dożywiania na lata 2019 – 2023” 
Identyfikator dokumentu 5AF304F7-1F19-4BDC-9FA3-02B9AB82AE82 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-743962943 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-18 14:33:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF304F7-1F19-4BDC-9FA3-02B9AB82AE82. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-18T13:33:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




